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MTG ÖKAR SITT ÄGANDE I BET24 TILL 90% 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB, tillkännagav idag 
att man har tecknat ett optionsavtal om att öka sitt ägande med ytterligare 39% i 
Nordic Betting Limited för 8 miljoner euro i kontanter. MTG kommer därmed, om 
optionen utnyttjas, att äga 90% av aktierna i bolaget som under namnet BET24 driver 
verksamheter med spel och vadslagning online. Avsikten är att utnyttja optionen och 
slutföra transaktionen under det första kvartalet 2006.  
 
Försäljningen för Nordic Betting Limited mer än fördubblades till 162 Mkr för årets nio första 
månader. Bolaget mer än tredubblade sitt bruttoresultat (före overheadkostnader) till 39 (11) 
Mkr och rörelseresultatet uppgick till 7 Mkr för årets tre första kvartal. 
 
Hans-Holger Albrecht, MTGs VD och koncernchef, kommenterade: ”BET24 är det snabbast 
växande bolaget i MTGs historia och verkar på en mycket dynamisk marknad. Det finns klara 
synergier och möjligheter för cross promotion mellan våra sportkanaler och dess program och 
verksamheterna inom BET24. Vi kommer således fortsätta att investera inom detta område för 
att öka BET24s marknadsandel och förbättra och utveckla dess produktutbud. Bolaget har en 
stark och entreprenöriell ledning och vi ser fram emot fortsatt snabb och framgångsrik 
utveckling av denna spännande verksamhet.”  

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post investor.relations@mtg.se, eller 
kontakta:  
Hans-Holger Albrecht, VD MTG   tel +46 (0) 8 562 000 50 
Matthew Hooper, Investor & Press Enquiries tel +44 (0) 20 7321 5010  

 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med verksamheter i över 30 länder runt om i 
världen. MTG är den största fri- och betal-TV-operatören i Skandinavien och Baltikum, den största 
ägaren i Rysslands fjärde största TV-nätverk och den största kommersiella radiooperatören i Norden. 
Viasat Broadcastings satellit-TV-plattform erbjuder digitala flerkanalspaket med fler än 50 
egenproducerade och tredjeparts TV-kanaler till tittare i 19 länder i Europa och Viasat når över 60 
miljoner tittare varje dag.  
 
Modern Times Group MTG AB:s A och B-aktier handlas på OM Stockholmsbörsens O-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB.  
 
 

 
 


